
234
Odporúčané maloobchodné ceny bez DPH

Platné od 1. 2. 2022 do 31. 1. 2023

6. VODOVODNÉ BATÉRIE

V prípade záujmu o výrobky s povrchovou úpravou PVD kontaktujte zákaznícky servis.  

* Farby zlatoružová a zlatá lesklá sú určené pre projekty o min. počte 10 ks.

• Pôvodný kód výrobku.

KARTELL BY LAUFEN
Číslo výrobku Popis výrobku Cena 

(EUR)
Ks/
pal

24 - 24 -

Obj. č. Popis Kč

3.2233.5.004.282.1 43 421

Instalace do soklu
3.9298.2.004.214.1 6 466

3.9298.2.004.218.1 instalační podpěry 3 328
3.9298.2.004.219.1 připojovací prvky G1/2 2.638 2 638
3.9298.2.004.217.1 4 826

Instalace na okraj vany
3.9298.2.004.211.1 3 744

3.9298.2.004.218.1 instalační podpěry 3.328 3 328
3.9298.2.004.217.1 4 826

3.3133.7.004.141.1 9 183

3.3133.7.004.400.1 bez sprchového příslušenství 7 845

3.2133.6.004.000.1 s přepínačem 5 090
3.2133.6.004.010.1 s přepínačem a zavzdušňovacím ventilem 5 915

3.3133.6.004.000.1 4 592

3.7898.0.000.000.1 2 361

3.7998.0.003.000.1 montážní lišty pro Simibox 555
3.7998.0.000.500.1 příruba pro Simibox 100
3.7998.0.000.050.1 prodlužovací sada pro Simibox L = 25 mm 1 330
3.7998.0.000.060.1 prodlužovací sada pro Simibox L = 50 mm 2 301

3.7133.0.004.060.1 3 111

3.8533.3.004.000.1 4 544
včetně plastového disku v provedení transparent

3.8433.2.004.000.1 5 621
včetně plastového disku v provedení transparent

3.9833.5.081.001.1 Jantar 226
3.9833.5.082.001.1 Oranžová 185
3.9833.5.084.001.1 Transparentní 185
3.9833.5.085.001.1 Smoky grey  185

flexibilní hadice pro připojení teplé nebo studené vody (1ks)

instalační konzole pro vanovou 5-otvorovou baterii, pro instalaci do soklu, 520 x 
450 mm

flexibilní hadice pro připojení teplé nebo studené vody (1ks)

instalační konzole pro vanovou 5-otvorovou baterii, pro instalaci na okraj vany, 
518 x 96 mm

těleso pro podomítkové baterie

KARTELL by LAUFEN nástěnná polička (185 x 185 mm) 

KARTELL by LAUFEN držák toaletního papíru (185 x 185 mm) 

Objednat zvlášť: 

KARTELL by LAUFEN nástěnný výtok 175 mm

včetně syntetické sprchové hadice 1800 mm a ruční sprchy Twinstick 

KARTELL by LAUFEN vrchní sada podomítkové sprchové baterie pro Simibox

KARTELL by LAUFEN sprchová páková baterie 150 mm, průtok 9,5 l/min - měřeno u ruční sprchy

KARTELL by LAUFEN vrchní sada podomítkové vanové/sprchové baterie pro Simibox

KARTELL by LAUFEN vanová pětiotvorová baterie, výtok 173 mm

Objednat zvlášť: 

Další plastové disky KARTELL by LAUFEN k objednání: 
183 mm - pro umyvadlové a bidetové baterie: 3.1133.1; 3.1133.8; 3.4133.1 a držák toaletního papíru/nástěnnou 
poličku 3.8533.3; 3.8433.2

Série Kartell by Laufen má odlišné obchodní podmínky. Pro více informací kontaktuje obchodního zástupce.

KARTEL_Cenik_2013_CZ.indd   24 10.10.13   12:30

    

 

Vrchná sada podomietkovej vaňovej/
sprchovej batérie pre Simibox alebo 
Simibox Light

H3213360040001 s prepínačom, chróm 315,15 140

H3213360900001 s prepínačom,  
PVD inox kartáčovaná oceľ

444,42 140

H3213360810001 s prepínačom, PVD titán čierný mat 478,35 140

H3213360820001* s prepínačom, PVD zlatoružová 478,35 140

H3213360010001* s prepínačom, PVD zlatá lesklá 478,35 140

H3213360040101 s prepínačom a odvzdušňovacím 
ventilom, chróm

366,15 140

H3213360900101 s prepínačom a odvzdušňovacím 
ventilom, PVD inox kartáčovaná oceľ

491,49 140

Objednať zvlášť:

HF574007000000
(H3789800000001)•

Simibox, teleso pre podomietkové
batérie

130,90 140

HF574037000000
(H3789800001001)•

Simibox Light, teleso pre podomietkové 
batérie s uzatváracím ventilom

147,40 168

HF574038000000
(H3789800001011)•

Simibox Light, teleso pre podomietkové 
batérie bez uzatváracieho ventilu

125,44 168

24 - 24 -

Obj. č. Popis Kč

3.2233.5.004.282.1 43 421

Instalace do soklu
3.9298.2.004.214.1 6 466

3.9298.2.004.218.1 instalační podpěry 3 328
3.9298.2.004.219.1 připojovací prvky G1/2 2.638 2 638
3.9298.2.004.217.1 4 826

Instalace na okraj vany
3.9298.2.004.211.1 3 744

3.9298.2.004.218.1 instalační podpěry 3.328 3 328
3.9298.2.004.217.1 4 826

3.3133.7.004.141.1 9 183

3.3133.7.004.400.1 bez sprchového příslušenství 7 845

3.2133.6.004.000.1 s přepínačem 5 090
3.2133.6.004.010.1 s přepínačem a zavzdušňovacím ventilem 5 915

3.3133.6.004.000.1 4 592

3.7898.0.000.000.1 2 361

3.7998.0.003.000.1 montážní lišty pro Simibox 555
3.7998.0.000.500.1 příruba pro Simibox 100
3.7998.0.000.050.1 prodlužovací sada pro Simibox L = 25 mm 1 330
3.7998.0.000.060.1 prodlužovací sada pro Simibox L = 50 mm 2 301

3.7133.0.004.060.1 3 111

3.8533.3.004.000.1 4 544
včetně plastového disku v provedení transparent

3.8433.2.004.000.1 5 621
včetně plastového disku v provedení transparent

3.9833.5.081.001.1 Jantar 226
3.9833.5.082.001.1 Oranžová 185
3.9833.5.084.001.1 Transparentní 185
3.9833.5.085.001.1 Smoky grey  185

flexibilní hadice pro připojení teplé nebo studené vody (1ks)

instalační konzole pro vanovou 5-otvorovou baterii, pro instalaci do soklu, 520 x 
450 mm

flexibilní hadice pro připojení teplé nebo studené vody (1ks)

instalační konzole pro vanovou 5-otvorovou baterii, pro instalaci na okraj vany, 
518 x 96 mm

těleso pro podomítkové baterie

KARTELL by LAUFEN nástěnná polička (185 x 185 mm) 

KARTELL by LAUFEN držák toaletního papíru (185 x 185 mm) 

Objednat zvlášť: 

KARTELL by LAUFEN nástěnný výtok 175 mm

včetně syntetické sprchové hadice 1800 mm a ruční sprchy Twinstick 

KARTELL by LAUFEN vrchní sada podomítkové sprchové baterie pro Simibox

KARTELL by LAUFEN sprchová páková baterie 150 mm, průtok 9,5 l/min - měřeno u ruční sprchy

KARTELL by LAUFEN vrchní sada podomítkové vanové/sprchové baterie pro Simibox

KARTELL by LAUFEN vanová pětiotvorová baterie, výtok 173 mm

Objednat zvlášť: 

Další plastové disky KARTELL by LAUFEN k objednání: 
183 mm - pro umyvadlové a bidetové baterie: 3.1133.1; 3.1133.8; 3.4133.1 a držák toaletního papíru/nástěnnou 
poličku 3.8533.3; 3.8433.2

Série Kartell by Laufen má odlišné obchodní podmínky. Pro více informací kontaktuje obchodního zástupce.

KARTEL_Cenik_2013_CZ.indd   24 10.10.13   12:30

    

 

Vrchná sada podomietkovej 
sprchovej batérie pre Simibox  
alebo Simibox Light

H3313360040001 chróm 284,26 140

H3313360900001 PVD inox kartáčovaná oceľ 399,55 140

H3313360810001 PVD titán čierný mat 431,30 140

H3313360820001* PVD zlatoružová 431,30 140

H3313360010001* PVD zlatá lesklá 431,30 140

Objednať zvlášť:

HF574007000000
(H3789800000001)•

Simibox, teleso pre podomietkové
batérie

130,90 140

HF574037000000
(H3789800001001)•

Simibox Light, teleso pre podomietkové 
batérie s uzatváracím ventilom

147,40 168

HF574038000000
(H3789800001011)•

Simibox Light, teleso pre podomietkové 
batérie bez uzatváracieho ventilu

125,44 168

24 - 24 -

Obj. č. Popis Kč

3.2233.5.004.282.1 43 421

Instalace do soklu
3.9298.2.004.214.1 6 466

3.9298.2.004.218.1 instalační podpěry 3 328
3.9298.2.004.219.1 připojovací prvky G1/2 2.638 2 638
3.9298.2.004.217.1 4 826

Instalace na okraj vany
3.9298.2.004.211.1 3 744

3.9298.2.004.218.1 instalační podpěry 3.328 3 328
3.9298.2.004.217.1 4 826

3.3133.7.004.141.1 9 183

3.3133.7.004.400.1 bez sprchového příslušenství 7 845

3.2133.6.004.000.1 s přepínačem 5 090
3.2133.6.004.010.1 s přepínačem a zavzdušňovacím ventilem 5 915

3.3133.6.004.000.1 4 592

3.7898.0.000.000.1 2 361

3.7998.0.003.000.1 montážní lišty pro Simibox 555
3.7998.0.000.500.1 příruba pro Simibox 100
3.7998.0.000.050.1 prodlužovací sada pro Simibox L = 25 mm 1 330
3.7998.0.000.060.1 prodlužovací sada pro Simibox L = 50 mm 2 301

3.7133.0.004.060.1 3 111

3.8533.3.004.000.1 4 544
včetně plastového disku v provedení transparent

3.8433.2.004.000.1 5 621
včetně plastového disku v provedení transparent

3.9833.5.081.001.1 Jantar 226
3.9833.5.082.001.1 Oranžová 185
3.9833.5.084.001.1 Transparentní 185
3.9833.5.085.001.1 Smoky grey  185

flexibilní hadice pro připojení teplé nebo studené vody (1ks)

instalační konzole pro vanovou 5-otvorovou baterii, pro instalaci do soklu, 520 x 
450 mm

flexibilní hadice pro připojení teplé nebo studené vody (1ks)

instalační konzole pro vanovou 5-otvorovou baterii, pro instalaci na okraj vany, 
518 x 96 mm

těleso pro podomítkové baterie

KARTELL by LAUFEN nástěnná polička (185 x 185 mm) 

KARTELL by LAUFEN držák toaletního papíru (185 x 185 mm) 

Objednat zvlášť: 

KARTELL by LAUFEN nástěnný výtok 175 mm

včetně syntetické sprchové hadice 1800 mm a ruční sprchy Twinstick 

KARTELL by LAUFEN vrchní sada podomítkové sprchové baterie pro Simibox

KARTELL by LAUFEN sprchová páková baterie 150 mm, průtok 9,5 l/min - měřeno u ruční sprchy

KARTELL by LAUFEN vrchní sada podomítkové vanové/sprchové baterie pro Simibox

KARTELL by LAUFEN vanová pětiotvorová baterie, výtok 173 mm

Objednat zvlášť: 

Další plastové disky KARTELL by LAUFEN k objednání: 
183 mm - pro umyvadlové a bidetové baterie: 3.1133.1; 3.1133.8; 3.4133.1 a držák toaletního papíru/nástěnnou 
poličku 3.8533.3; 3.8433.2

Série Kartell by Laufen má odlišné obchodní podmínky. Pro více informací kontaktuje obchodního zástupce.

KARTEL_Cenik_2013_CZ.indd   24 10.10.13   12:30

Vaňové nástenné ramienko,  
výtok 175 mm

H3713300040601 chróm 192,62 450

H3713300900601 PVD inox kartáčovaná oceľ 272,58 450

H3713300810601 PVD titán čierný mat 292,26 450

H3713300820601* PVD zlatoružová 292,26 450

H3713300010601* PVD zlatá lesklá 292,26 450

38
175

10
0

55
55

56 - 81

35
67

.4 38
175

10
0

55
55

56 - 81

35
67

.4

Umývadlová 2-otvorová podomiet-
ková batéria, pevný výtok 175 mm

H3113360041201 chróm 284,68 300

H3113360901201 PVD inox kartáčovaná oceľ 414,86 300

H3113360811201 PVD titán čierný mat 444,42 300

H3113360821201* PVD zlatoružová 444,42 300

H3113360011201* PVD zlatá lesklá 444,42 300

Objednať zvlášť:

HF574049000000
(H3769810002511)•

Simibox, podomietkové teleso 
2-bodové, kartuša priemer 25 mm

269,96 190

HF530023000000
(H3799840002251)•

Rozširovací set pre podomietkové 
teleso Simibox 2-bodové, dĺžka 25 mm, 
priemer 25 mm

114,30 ---


